
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 19/2007 

Wójta Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 września 2007 roku. 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
/Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm./ zarządza co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 
osobowych określonych w załącznikach do zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 
Do Zarządzenia Nr 19/2007 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 września 2007r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Karbowiak Justyna Koalicyjny Kom. Wyb. Lewica i Demokraci 
SLD+SUPL.+PD+UP 

2. Gręźlikowski Mateusz        Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Słomkowska Agnieszka Kom.Wyb. Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Kamiński Stanisław Kom.Wyb Polskiego Stronnictwa Ludowego 
5. Wojciechowska Dominika Kom. Wyb. Platforma Wyborcza RP 
6. Zglińska Anna Wskazana przez Wójta Gminy 
7. Chrobak Dariusz Wskazany przez Wójta Gminy 

 



Załącznik nr 2 
Do Zarządzenia Nr 19/2007 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 września 2007r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
 w Osówce  
 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Gąsiewicz Robert Koalicyjny Kom. Wyb. Lewica i Demokraci 
SLD+SUPL.+PD+UP 

2. Kaczor Wojciech         Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Gałczyńska Wioletta Anna Kom. Wyb. Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Ziółkowski Marcin Kom. Wyb Polskiego Stronnictwa Ludowego 
5. Kozakiewicz Joanna Kom.Wyb. Platforma Wyborcza RP 
6. Szymborska Edyta Wskazana przez Wójta Gminy 
7. Ałtyn Ryszard Wskazany przez Wójta Gminy 

 



Załącznik nr 3 
Do Zarządzenia Nr 19/2007 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 września 2007r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Mazowszu 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Matysiak Ewelina Koalicyjny Kom. Wyb. Lewica i Demokraci 
SLD+SUPL.+PD+UP 

2. Rumuński Tomasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Wasilewska Mirosława Kom. Wyb. Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Gogolińska Agnieszka Kom.Wyb Polskiego Stronnictwa Ludowego 
5. Kopczyńska Wioletta Kom.Wyb. Platforma Wyborcza RP 
6. Jaworska Monika Wskazana przez Wójta Gminy 
7. Ciechacka Mariola Wskazany przez Wójta Gminy 

 



Załącznik nr 4 
Do Zarządzenia Nr 19/2007 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 28 września 2007r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Stołowski Paweł Koalicyjny Kom. Wyb. Lewica i Demokraci 
SLD+SUPL.+PD+UP 

2. Florczak Anna Elżbieta Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. Biernat Sylwester Kom. Wyb. Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
4. Ziółkowski Radosław Kom. Wyb Polskiego Stronnictwa Ludowego 
5. Wasilewska Żaneta Kom. Wyb. Platforma Wyborcza RP 
6. Krzysztof Markowski Wskazana przez Wójta Gminy 
7. Padlewski Andrzej Wskazany przez Wójta Gminy 

 


